

# **H. Fallesen Holding ApS**

**Marius Pedersen Vej 20, 4300 Holbæk**

**CVR-nr. 31 16 93 48**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. april 2019.

---

**Henrik Fallesen**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

H. Fallesen Holding ApS  
Marius Pedersen Vej 20  
4300 Holbæk

CVR-nr.: 31 16 93 48  
Stiftet: 7. januar 2008  
Hjemsted: Holbæk  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Henrik Fallesen, Direktør

**Revision**

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

**Associeret virksomhed**

Radius CPH A/S, København

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at besidde kapitalandele, samt at være holdingselskab for andre selskaber.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 611 t.kr. mod 477 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-12.075</b>	<b>-13</b>
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	638.942	509
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-15.956</u>	<u>-19</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>610.911</u></b>	<b><u>477</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-2.516	-59
Udbytte for regnskabsåret	425.000	330
Overføres til overført resultat	<u>188.427</u>	<u>206</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>610.911</u></b>	<b><u>477</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
1	Kapitalandele i associerede virksomheder	<u>1.238.485</u>	<u>1.167</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.238.485</u>	<u>1.167</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.238.485</u></b>	<b><u>1.167</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>10</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>10</u>
	Likvide beholdninger	<u>11.775</u>	<u>6</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>11.775</u></b>	<b><u>16</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.250.260</u></b>	<b><u>1.183</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50
2 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	3
3 Overført resultat	538.424	350
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret	425.000	330
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.013.424</u></b>	<b><u>733</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	236.836	450
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	236.836	450
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>236.836</u></b>	<b><u>450</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.250.260</u></b>	<b><u>1.183</u></b>

## Noter

	2018	2017
<b>1. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2018	927.527	618
Tilgang i årets løb	0	309
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<b>927.527</b>	<b>927</b>
Opskrivninger 1. januar 2018	240.516	62
Årets resultat	638.942	509
Udbetalt udbytte	-568.500	-331
<b>Opskrivninger 31. december 2018</b>	<b>310.958</b>	<b>240</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b>1.238.485</b>	<b>1.167</b>
<b>Associeret virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Radius CPH A/S	København	15 %
<b>2. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2018	2.516	62
Årets bevægelse på reserve	-2.516	-59
	<b>0</b>	<b>3</b>
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2018	349.997	144
Årets overførte overskud eller underskud	188.427	206
	<b>538.424</b>	<b>350</b>
<b>4. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2018	330.000	195
Udloddet udbytte	-330.000	-195
Udbytte for regnskabsåret	425.000	330
	<b>425.000</b>	<b>330</b>